- 1 -

南师教字〔2019〕11 号

南宁师范大学关于公布 2019 年校级大学生创新
创业训练计划立项项目的通知

校内各有关单位：

根据《南宁师范大学关于申报2019年大学生创新创业训练计

划项目的通知》（南师教字〔2019〕2号）的文件精神，学校于2019

年3～4月组织了2019年大学生创新创业训练计划项目的申报及评

审。经各二级学院组织专家评审，共评出校级大学生创新创业训

练计划项目393项，现将评审结果予以公布。

项目研究时间从2019年5月开始，期限1年，每项项目资助金

额为1000元，由各学院自筹承担并做好项目的管理工作。请各学

院通知项目负责人、项目成员和指导教师按照项目实施计划启动

研究工作，并为大学生创新创业训练计划项目实施创造条件，确

保项目顺利完成。

附件：南宁师范大学 2019年校级大学生创新创业训练计划项

目一览表

- 2 -

南宁师范大学

2019 年 4月 30日

 南宁师范大学校长办公室                     2019 年 4 月 30 日印发